אין תמה כי אליפות הסייבר השנתית של משרד החינוך המתקיימת בשיתוף פעולה עם גופים עסקיים וגופים מהמגזר השלישי, הפכה להיות גאוה לאומית ויעד חינוכי שאותו משווקים ברשתות החברתיות.²

בדרך זו אפשר להבין את הדיון הציבורי סביב רפורמת המח"ר. הרפורמה שהוצגה בשנת הלימודים תשפ"ב (2021-2022), הניפה את דגל מיומנויות המאה ה-21 וביקשה לבצע שינוי מקיף בתהליכי הלימוד וההערכה (משרד החינוך, 2022א). בסרטון שהוביל את הקמפיין התקשורתי לטובת הרפורמה,³ הסביר משרד החינוך לתלמידים, ובעצם לציבור הרחב, את מטרות השינויים: "לארגז הכלים שאיתו תצאו לחייכם הבוגרים יתווספו יכולות וכישורים רלוונטיים ועדכניים: עבודת צוות, חשיבה ביקורתית, ניתוח והסקת מסקנות, איסוף נתונים,